


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              
              
            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Prodej	Jinonický dvůr
	Nové Boroviny
	Nová Valcha
	U Milosrdných
	Ostatní nemovitosti



	Pronájem	LOOX Prosek
	Pobřežní
	Lisabonská
	Truhlářská
	Ostatní nemovitosti



	Kontakt
	O nás
	Aktuality
	Služby


            

        


        
            	NAJÍT BYDLENÍ


        


    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

      
        




CREDITAS Real Estate
Kariéra
Aktuální zprávy
Dokončené projekty
Pro média
Kontakt
Dokumenty
Pro investory
Soubory cookies
Ochrana osobních údajů
Portál klienta


 Sledujte nás










 




 




 






 


 Zůstaňme v kontaktu


 
  

    
        
            
  

    

      



  





        

        
            
  

    

      Odeslat



  





        

    

    
        
            


        

    

    
        
            Za účelem zodpovězení vašeho dotazu bude společnost CREDITAS Real Estate Management s.r.o., jakožto správce, zpracovávat vámi poskytnuté osobní údaje, a to v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR). Bližší informace zde.



        

    


  
  

    

      



  






  
  


 

 

Součást skupiny CREDITAS














Veškeré informace, jakkoliv publikované na těchto stránkách, jsou nezávazné marketingové informace obecné povahy, které nelze považovat jako nabídku na uzavření smlouvy ani se jich nelze dovolávat. Veškeré plány, rozměry, plochy, zákresy nábytku, vizualizace a vyobrazení kvality a barvy povrchových materiálů mají ilustrativní charakter a nemusejí zcela odpovídat finální podobě a stavu dokončených nemovitostí. Společnost CREDITAS Real Estate Management s.r.o. si vyhrazuje právo na jejich změnu bez předchozího upozornění. Konkrétní smluvní i obchodní podmínky budou sděleny při jednání s prodejcem nebo v sídle naší společnosti.





© 2024 CREDITAS Real Estate Management s.r.o.


 Vytvořeno ve spolupráci se  solidpixels.




Tlačítko "vyscrolluj Nahoru"




  



    

    


          
            
              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    JINONICKÝ DVŮR



              
                        
    
      Praha 5
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      V prodeji 
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    NOVÉ BOROVINY



              
                        
    
      Kladno
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      V prodeji
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    NOVÁ VALCHA RODINNÉ DOMY



              
                        
    
      Plzeň
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      V prodeji
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    U MILOSRDNÝCH



              
                        
    
      Praha 1
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      Připravujeme
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    OSTATNÍ NEMOVITOSTI



              
                        
    
      Praha
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      Realitní služby
    





                    

                

              

            

          



      

      
    

  





  



    

    


          
            
              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    LOOX PROSEK APARTMENTS



              
                        
    
      Praha 9
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      K pronájmu 
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    POBŘEŽNÍ APARTMENTS



              
                        
    
      Praha 8
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      K pronájmu
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    LISABONSKÁ APARTMENTS



              
                        
    
      Praha 9
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      K pronájmu
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
      

    

  



              
                    
                      
    TRUHLÁŘSKÁ



              
                        
    
      Praha 1
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      K pronájmu
    





                    

                

              

              
                
              
                  
              
                  
  
    

  



              
                    
                      
    OSTATNÍ NEMOVITOSTI



              
                        
    
      Praha
    





              
                      
              
                      
              
                      
              
              
                      
                    
                        
    
      Realitní služby
    





                    

                

              

            

          



      

      
    

  





      

  


    

  






